

---

## PACHET MAT

I.D.: 76808584

---

Data publicarii	19.12.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 739,86 RON - 739,86 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare CIMENT STRUCTO PLUS 40 KG SAC ALBASTRU (40) PROMO BUC 15 25.27 379.05 PLASA SUDATA @4 (2m x 6m) ECO BUC 2 59.53 119.06 FOLIE PTR.CONSTRUCTII PVC 4 M X 0.12 COLOR ( ~ 0.72 kg / ml) KG 4 7.14 28.56 AMORSA INNENWEISS 10 L (42) BUC 3 49.5 148.5 BANDA ADEZIVA MASKING SENTO 48 MMX40 M (6) (36) BUC 10 6.47 64.7

---